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TEŞEKKÜRLER
Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği olarak 

siz değerli üyelerimiz sayesinde üniversitemize

2012 yılında toplam 1.033.574 TL, 
son 5 yılda toplam 4.500.000 TL’den fazla 
katkıda bulunduk. Bugüne kadar yaptığımız toplam katkı 

11 milyon $’ı geçti. 

2012 yılında üniversitemize aktardığımız tutarın % 45’ini 

üniversitemizin burs ofisi aracılığı ile öğrencilerimize 

başarı ve gereksinim bursu olarak ulaştırmış olduk. 

Bu yüzden siz aidatını düzenli ödeyen üyelerimize 

teşekkürlerimizi sunarız. 
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13. Dönem Yönetim Kurulu

Murat 
Öngör’93
Yönetim 

Kurulu Başkan 
Yardımcısı

Mehmet 
Nane’90

Denetleme 
Asil Üye

Ahmet Uygar 
Ekin’97
Asil Üye

Onur 
Gargılı’05
Yedek Üye

Sertaç 
Yerlikaya’91

Asil Üye

Hasan 
Cüneyt İlçöl’92 

Yedek Üye

Hakan 
Zihnioğlu’91

Yönetim Kurulu 
Başkanı

Özlem
İnce’98

Denetleme 
Asil Üye

Levent 
Tunca’91
Asil Üye

Burak 
Akay’03

Yedek Üye

İsmail 
Durmuş’00

Sayman Üye

Burcu 
Bilaç’02

Yedek Üye

Savaş 
Yaşar’92
Yönetim 

Kurulu Başkan 
Yardımcısı

Cenk 
Erten’93

Denetleme 
Asil Üye

Cem 
Tanır’01
Asil Üye

İbrahim 
Üğdül’00

Yazman Üye

Umut 
Şenol’01

Yedek Üye



Mezunlar Derneği 1985 yılından bu yana mezunların üniversite ile verimli ilişkiler kurmasını sağlamak ve 
mezunlararası bağları kuvvetlendirmek amacıyla çıktığı yolda tüm hızıyla ilerliyor. Özellikle son üç yıldır 
içinde bulunduğu değişim ve gelişmelerle gelinen noktayı sizlerle paylaşmak isteriz.
13 ayrı yönetim kuruluyla bugünlere gelen derneğimiz, daha doğru bir tanımla mezunlarımız doğrudan 
ve dolaylı olarak yarattığı fonlar, etkinlikler ve mezun bağlılığı için gösterdiği çabayla Boğaziçi 
Üniversitesi’nin  en büyük destekçisi olmakla övünebilirler. BÜMED  öncelikle okula, mezunlarına ve 
yarının mezunları olan öğrencilere destek olmak amacıyla vardır ve öyle kalacaktır. Okulumuzun bizlere 
verdiği özgür düşünce, kişisel tercihleri kullanma, yenilikçilik ve aydınlık bir dünyaya katkıda bulunma 
gibi temel karakter özelliklerimizin özellikle büyük çalkantılar yaşayan ülkemizde her birey tarafından 
anlaşılabilmesi için geleceğin BÜMED’lileri adına nöbet tutuyoruz da diyebiliriz.
İşte bu genel amaçları yerine getirebilmek için güçlü ve saygın bir camia olmak zorundayız. Bunu  
başarmak için de kişisel olarak çok iyi yetişmiş tüm Boğaziçililerin birlikte yaratacağı güce, ortak akıla ulaşmamız gerekiyor. Bu yüzden 
yönetim kurulu ve profesyonel kadro olarak yaptığımız stratejik çalışmaları sırasıyla sizlere aktarmak isteriz:

-Dernek içindeki mali ve idari standartları kurumsal bir şirket mantığı ile elden geçirdik. BÜMED ve BURC kadrosu ve performans ölçüm 
sistemleri yeniden kurgulandı. Personel verimliliğinin sağlanması başlangıç alınarak, birim birim gerçek maliyetler ve performanslar 
ölçüldü ve üç yıllık süre içerisinde aktivitelerimizi zarardan kurtardık. Bugün son derece yetkin ve etkili ama daha az sayıda profesyonel 
kadro ile çalışıyoruz.

-Dergimiz tasarımı ve boyutu ile daha profesyonel ve içeriği ile de çok yönlü bir kimlik sergiliyor. Aylık tematik yaklaşımıyla, pazarlama 
ekibinin de daha iyi reklam paketleri sağlaması sonucunda yaratılan verimli ekip çalışması, Boğaziçi Dergisi’nin son yıllarda sübvanse 
edilen durumdan kâra geçmesini sağladı. Ayrıca derginin elektronik formatının iPad ve iPhone ortamına taşınmasıyla tüm dünyadaki 
mezunlarımıza ulaştığını, dolayısıyla uluslararası bir boyut kazandığını da tevazu göstermeden eklemek isteriz. Bu teknolojik gelişme 
hızıyla aboneye özel bir dergi portalına ulaşmak bizim için hayalden gerçeğe doğru gidiyor.

-Değerli hocalarımız ve  kıymetli mezunlarımız ile gerçekleştirdiğimiz röportajları aynı zamanda video kaydıyla ölümsüzleştirip BÜMED 
TV üzerinden paylaşıma açma hazırlıklarını sürdürüyoruz. Dergimizde yazılı olarak yer alan sohbetlerimizin video kayıtları ile okul 
yıllarına, değerli hocalarımıza, yazar, sanatçı ve müzisyenlere dair daha zengin bir arşiv imkânı sağlamaya başladık. Bu arşiv BÜMED TV 
çatısı altında daha sistemli bir şekilde erişime açılacak.

-BURC tesislerini sizler için gerçek bir buluşma alanı, keyifle beraber olacağınız, ayda bir olsun uğrayıp dinlenebileceğiniz, kısacası 
“orada olmak” isteyeceğiniz  bir standarda yükseltmek için kolları sıvadık. Spor salonunda uzun zamandır ertelenen, baştan aşağı 
yapılan yenilenme operasyonu ile son derece temiz ve şık ortamında standart  fitness  dışında pilates mat, aletli pilates reforme, 
yoga, squash, aikijitsu, masaj, sauna, spinning kurslarını da en makul fiyatlarla üyelerimize sunmakta. Ayrıca artık BURC’ta, beslenme  
uzmanlarının hazırladığı, restoran ve kafenin sunduğu fitness mönüleriyle  sporun ardından dengeli bir beslenmenin ipuçlarını almak da 
mümkün.

-İstanbul’da yazın ağaçların gölgesinde, kışın ısıtmalı balonla kapatılmış tenis kortlarımız da değişim rüzgârından payını aldı. Daha 
önce zemini gerektiğince düz olmayan kortlara tenis kortları için özel imal edilen asfalt serildi ve USA OPEN ayarında kort zeminlerle 
birlikte soyunma odaları da yenilenerek daha kaliteli ve şık hale getirildi. Işıklandırmanın da değişmesiyle geç saatlere kadar açık kalan 
kortlarda, sık sık oynarken gördüğümüz eski hocalarımız, mezunlarımız ve tenise yeni  başlayan minik tenisçiler yapılanların en keyifli 
cevabını verenler.
 
-Kafe ve restoranın işletme ihalesi sonucu şartname gereği, bütün mutfak ve servis alanları baştan aşağı, en küçük detaya kadar 
yenilendi. Bugün mutfağımızın her an ziyaretinize açık olduğunu söyleyebilecek kadar güven ve rahatlık içindeyiz. Restoran, Bistro 
Erguvan adıyla hizmet  veriyor, Cafe Lounge kısmında gün boyu son derece sıcak bir ortamda dinlenebilir, kahvenizi yudumlayabilir, 
çalışabilir, iş görüşmelerinizi yapabilirsiniz. Önemli maç veya benzeri TV yayınlarını dostlarınızla özel mönüler deneyerek izleyebilirsiniz. 
Sıcak yaz akşamlarında Bistro Erguvan mönüsüyle Deck’te, havuz başında veya Radika bahçede Ege mezeleriyle başka bir dünyayı 
yaşamak da mümkün.

-Yılların yorgunluğunu üzerinden atan tesisimizde, uzun süredir standartlarımızın altında kalan tuvaletler de yenilendi. 

-BÜMED tesislerine çocuklu ailelerin, engelli üye ve dostlarımızın ulaşımı kolaylaştı. Engelliler Günü’nde yayımladığımız mesajın 
ardından gelen uyarılarla ilgili bazı düzeltme çalışmaları yapmaya başladığımızı duyurmuştuk. Otopark’tan kafe-restoran kısmına gelen 
tüm parkur elden geçirildi ve standart eğimler, korkuluklarla engelli ulaşımına uygun hale getirildi. Buna ek olarak sadece bu parkurda 
ihtiyacı olacak yaşlı ve geçici engellere sahip kişiler için bir adet tekerlekli iskemle otopark görevlileri tarafından kullanılmak üzere 
temin edildi. Kafe-restoran bölümündeki tuvaletlerden birinin dönüşümü için projelendirme ısmarlandı ve bu yıl bu aşamayı da geçmeyi 
planlıyoruz. 

BÜMED’de Son Üç Yıl
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-BURC’ta  çok uzun süredir ziyaretçisi azalan havuzumuzdan daha fazla mezunumuzun faydalanmaya başladığını ilk bakışta görmek 
mümkün. Havuzun elden geçmesi, bakımı, hijyenik kontrollerinin daha sıkılaştırılması yenilenen ahşap şezlonglar ve şemsiyelerin 
verdiği şıklıkla birleşince, hafta sonu veya iş çıkışı için alternatiflere bunu BURC’un da eklendiğini memnuniyetle izliyoruz.

-BURC açıldığından beri Fuel Oil ile ısıtılıyordu. Okulun 10 yıl kadar önce doğalgaz ile ısıtmaya dönmesi sırasında atlanan bu 
dönüşümü bu yıl nihayet başardık. Sonuçlarını da çok çabuk aldığımızı söyleyebiliriz. 2011 yılında toplam yakıt giderimiz 122.563 TL 
iken, 2012 yılında doğalgaza ödediğimiz ısınma gideri tutarı 35.741 TL. Dolayısıyla %71 oranında  tasarruf sağlandı. Geç kalınmış 
bu dönüşümü sağlamak için 2012 yılında bütçe dışı harcama yapılmış ancak sonuçları ile son derece doğru bir karar verildiği teyid 
edilmiştir.

-PowerBuy kampanyalarımız çerçevesinde Borusan ile yaptığımız anlaşmalarla üyelerimize çok uygun fiyatlarla BMW ve MINI 
otomobilleri kişisel olarak kiralama imkânı yarattık. Toplam 30 mezunumuz bu hizmetten yararlanıyor. Bir diğer uygulama ise BP 
ile yaptığımız indirimli yakıt kampanyası. Bundan faydalanan mezunlarımız yakıt alımlarında doğrudan %5 indirim ve kendilerine 
ayırabilecekleri üç saate yakın zaman sağlayan alışveriş kolaylığı kazandılar. 41.654 TL üyelerimizin kazancı olarak kayıtlarımıza alındı.

-BÜMED 2011 yılında nihayet bir dikili ağaca ve yılların arzusunu yerine getirmenin gururuna sahip oldu. Merak Eden Çocuk 
Anaokulu ve 2012 yılında ise ilkokul kısmı devreye girdi. Artık Boğaziçi Üniversitesi’nin ışığını daha genç yaştaki çocuklarımıza hatta 
torunlarımıza aktarabilecek bir eğitim yuvamız da var.

-Tüm değişikliklerin kusursuz bir şekilde mezunlarımıza ulaşabilmesi için Üye ve Mezun İlişkileri Ofisi de değişimden payını aldı. 
CRM programı yenilendi ve sizlerle daha verimli ve özel bir iletişim kurabileceğimiz standartlar sağlandı. Bunların yanı sıra web sitesi 
yenilendi ve kullanıcı dostu haline getirildi. Yaklaşık 11.000 takipçinin olduğu Facebook sayfamız daha da etkin hale geldi.

-Yeni bir yapılanma sürecine giren Kariyer Merkezimiz de öğrencilerimiz, mezunlarımız ve şirketlerin buluşma noktası olarak pek çok 
etkinlikle birlikte hizmetlerini sunmaya devam ediyor. 2003 yılından beri büyük bir başarıyla devam eden Mentorluk Projesiyle, Boğaziçi 
öğrencileri ile Boğaziçi mezunlarını kariyer yollarında bir araya getiriyor.“Özel Ders ve Çocuk Bakımı” hizmetiyle; 3-19 yaş arası 
çocuklara/gençlere özel ders verecek veya kısa süreli ağabeylik/ablalık yapacak Boğaziçi Üniversitesi öğrencilerinin yönlendirmesini 
yapıyor. Ayrıca, öğrenciler için, staj ve yarı zamanlı iş imkânı sunarak, öğrencilerin kariyer hedeflerini oluştururken seçeneklerini 
görmeleri ve en uygun kariyer yolunu seçmeleri için fırsat sağlarken, şirketler için de, Boğaziçili takım arkadaşı arayan firmaların staj ve 
yarı zamanlı iş ilanlarını ücretsiz olarak Boğaziçi Kariyer üzerinden yayınlayıp, yönlendirmeler yapıyor.

-Kurslar zengin içerikleri ile üyelerin buluşma ve entelektüel faaliyetlerini beraber devam ettirme noktası olmaya devam ediyor.  Yaratıcı 
yazarlık, 5 Hafta 5 Roman, Kaligrafi gibi ana başlıklara mezunlarımızın ilgisi açık. Kurslarımıza başka başlıkları da eklemek ve derneğin 
entelektüel bir mecra olması yönünde adımlar atmak hedeflerimizden.

-2012 yılı sonu itibariyle birçok üyemizin de yakından takip ettiği gibi, mezun ve yakınlarına avantajlı fırsatlar sunmayı hedeflediğimiz 
Boğaziçi Mezunları Kooperatifi ve Yatırım Grubu’nun kurulması için ilk adımları atmaya başladık. 22 Aralık, 12 Ocak ve 16 Şubat 
tarihlerinde düzenlenen toplantılara 600’ün üzerinde mezunumuz katıldı. Her toplantıda önemli adımların atıldığı BUHAYAT YAPI 
KOOPERATİFİ Projesi kapsamında yapılan son toplantıda sektörün önde gelen firmalarından Soyak, Ağaoğlu, Sur Yapı, Vera ve Nef 
sunumlarını gerçekleştirdi ve kooperatife katılım konusunda ön başvurular alındı. Bu proje ile Boğaziçililere böylesine özel bir yatırım 
imkânı yaratmaktan dolayı çok mutluyuz. 

Bu noktada Üye İlişkileri Ofisi’nin yenilenmesi  hariç tüm operasyonların  derneğin kasasından bir kuruş çıkmadan sponsorlar ve 
işletmeciler ile akdedilen anlaşmalar ile yaptırıldığını, okula olan katkılarımızın mali tablolarda açıkça gösterildiği gibi her yıl yükselen 
bir trendle devam ettiğini söylemek isteriz.
 
Değişim ve bu değişimin sürekliliği için tüm camianın birlikte hareket etmesi büyük önem taşıyor. Bizler bu anlayışla derneğimizdeki 
değişimleri gerçekleştirme yolunda tüm birimlerin el ele hareket etmelerini esas aldık. Tam da bu noktada BÜMED Ankara Şubesi ve 
BÜMED İzmir Şubesi’nin BÜMED’le çok daha yakın bir koordinasyona girdiklerini de mutlulukla gözlemliyoruz.
 
Bu anlayışımızı tüm camia ile paylaşmayı ve desteklerinize her zaman ihtiyacımız olduğunu belirtmek isteriz. İlerleyen bölümlerde tüm 
bu başlıklar hakkında detaylı bilgileri  sunmaktan mutluluk duyuyoruz.

Saygılarımla
Hakan Zihnioğlu’91
13. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı
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2015 hedefi
BÜMED üye sayısını çeşitlenmiş   
ve üyelerine değen faaliyetler ile 

mezun sayısının % 50’sine* getirmek.
*ABD’de saygın üniversiteler arasında mezun dernekleri, 

cemiyetleri veya vakıflarında üyelik oranı % 33 civarındadır.



Boğaziçi Üniversitesi’nin marka değerini, 
demokrasi, özgürlük ve yenilikçilik gibi 
erdemlerini korumak, bunları her Boğaziçili’nin 
ortak özellikleri olarak devam ettirmek için gerekli 
hür düşünce ortamını sağlayacak tüm katkılar 
BÜMED’in önceliğidir.

Bir BÜMED üyesi Boğaziçili olmanın getirdiği 
sonsuz ayrıcalıklardan faydalanırken Boğaziçi 
Üniversitesi ve öğrencilerine maddi ve manevi 
katkıda bulunur; hayatı boyunca seçkin ve güçlü 
bir camianın içinde yer almanın hazzını yaşar; 
BÜMED’in faaliyetlerinden yararlanırken, diğer 
Boğaziçililere fayda sağlama imkânları bulur ve 
üniversite yıllarında kurduğu dostluklara yenilerini 
katarak sürdürür.

2012 yılında 424’ü eski, 262’si yeni mezun 
olmak üzere toplam 686 Boğaziçili arkadaşımız 
daha aramıza katıldı ve 2012 yılı sonu itibariyle 
toplam kayıtlı üye sayımız 15.727’ye ulaştı. Bu 
üyelerimizden 13,326’sı aktif olarak üyeliğini 
sürdürmekte, 2,385’i ise vefat, istifa ve üyeliği 
askıya alma sebepleriyle pasif üye statüsünde 
yer almaktadır. 2012 yılında aidat ödemekle 
yükümlü 13,326 üyeden toplam 7,274 adet aidat 
toplanmıştır.

BÜMED, misyonu doğrultusunda Boğaziçi 
Üniversitesi’nin gelişmesi ve kalitesinin 
sürdürülmesi hedefine destek vermek için 
kurulduğundan bugüne kendi kaynaklarından 
nakdi ve ayni katkıda bulunuyor. 

BÜMED 2012 yılında yeni üyelik ve aidat gelirleri 
ile yarattığı mali kaynaklarının yaklaşık %62’sini 
üniversiteye aktardı, dokuz öğretim görevlisine 
lojman sağladı, 1,269 adet de başarı, gereksinim 
ve lisansüstü eğitim bursu verdi.

ÜYE VE MEZUn İlİŞKİlERİ

ÜnİVERSİTEMİZE VE ÖĞREnCİlERİMİZE 
ÜYElERİMİZDEn GÜçlÜ DESTEK
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BÜMED, mezuna, öğrenciye ve üniversiteye katkılarını 
geliştirmek için mali ve idari disiplin konusunda öncelikli 
adımlar atarak BÜMED’in yarınlara daha güçlenerek 
girmesini garantiledi.

Yönetim grubu ağırlıklı olarak Boğaziçililere teslim edildi.

BÜMED’in muhasebe politikaları yeniden gözden 
geçirilerek, geçmiş dönem muhasebe hataları ve muhasebe 
politikalarında meydana gelen değişikliklerden kaynaklanan 
geçmişe dönük düzeltmeler yapıldı. BÜMED’in finansal 
durumunu ve faaliyet sonuçlarını gerçeğe uygun olarak 
gösteren, geçerlilik ve güvenilirliği artmış, önceki dönem 
finansal tablolarıyla karşılaştırılabilir tablolar hazırlandı. 

Yapılan incelemeler sonucunda, zarar eden tüm birimlerde 
köklü değişiklikler yapılarak gelir ve giderler dengelendi.
 

2011 yılında BÜMED, çalışanlarına hedeflere ulaşmaya 
yardımcı olacak eğitim olanakları sağlamak ve çalışanlarının 
kariyer gelişimine katkıda bulunmak amacıyla Performans 
Yönetim Sistemi tasarım ve kurulumu hizmeti aldı. İş 
süreçleri ve akışları gözden geçirildi. Görev dağılımları, 
sorumluluk ve yetkinlik alanları incelenerek Performans 
Yönetim Sistemi uygulamaya alındı ve gelişim, Boğaziçi 
Üniversitesi mezunu personel ile sağlandı. 

BÜMED’in son üç yıla ilişkin personel sayıları aşağıda 
gösterilmiş olup, son üç yılda yalnızca bir mavi yaka 
personel azaltılmıştır.

GÜçlÜ DERnEK İçİn PRoFESYonEl PAYlAŞıM

YıL TOpLAM
2008 74
2009 58
2010 53
2011 46
2012 43
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Faaliyetlerimiz

2015 hedefi
Sürdürülebilir, verimli, etkin, profesyonel 

kadro ile BÜMED'i büyüterek 
güçlendirmek.
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Boğaziçi Dergisi’nde Son Üç Yıl 
Boğaziçi Dergisi BÜMED’in dış yüzü olarak kurumsal iletişim 
ayağının önemli bileşenlerinden biri. Profesyonel bir ekibin 
yanında gönüllü yazı kurulunun çalışmalarıyla yayımlanan, 
mezun-dernek ilişkisini pekiştirmeyi amaçlayan, aynı 
zamanda mezun-üniversite ilişkisinin sürekliliğine katkıda 
bulunmayı hedefleyen aylık bir yayın. Boğazçi Dergisi, 
2009-2011 yılları arasında varlığını bu çerçevede sürdürmüş 
BÜMED’in en önemli gönüllü projelerinden biri. 

Son Bir Buçuk Sene
2011 senesinin kasım ayından bu yana, derginin gerek 
fiziki gerek içerik yönünden farklılaşması, ihtiyaç duyulan 
bir değişimin göstergesi olarak belirdi. Bugün derginin 
konumuna baktığımızda, arayışın yerini bulduğunu, istenilen 
dönüşümün gerçekleştiğini ve derginin sınırlarının günden 
güne genişlediğini görebiliyoruz.
Boğaziçi Dergisi, sadece mezuna yönelik bir hizmet olmanın 
dışında, referans alınan, prestijli ve Türkiye’de tematik olarak 
süreklilik gösteren sayılı dergiler arasında yer almakta. 
Yetkinliği kanıtlanmış yayınevleri ve yazarlardan aldığımız 
geri dönüşler bize bu manada ışık tutuyor. 
Bahsedilen bu değişimi somut bir şekilde ortaya koymak 
gerekirse; Boğaziçi Dergisi, her ay belirlenen temalar 
(değişim/dönüşüm, zıtlıklar, para, yarış, koku, hafıza, zaman, 

seyahat) üzerine gerçekleştirilen yazı kurulu toplantılarının 
ardından hazırlık sürecine girmekte. BÜMED üyelerinin aktif 
olarak görev aldıkları yazım aşamasında, son bir buçuk sene 
içerisinde Boğaziçili  yazarlarımızın yanında konuk yazarlara 
da yer verildi. Yetkinliği yerel ve uluslararası arenada 
kanıtlanmış isimler röportaj verenlerimiz arasına girdi. Ara 
Güler, Ahmet Ümit, Ece Temelkuran, Fazıl Say, Ahmet Mete 
Işıkara, Mustafa Denizli bu isimlerden birkaçı. Belirlenen 
temaların zenginliğini sağlamak ve her konunun uzmanı ile 
konuşmak derginin prestiji ve işlenen konunun sağlam bir 
zemine yaslanması adına oldukça verimli sonuçlar sağladı.
Mezunlarımızın yanında okula ve BÜMED’e emeği geçen 
personele de yer verilerek; mezun, akademisyen, öğrenci, 
personel ve konuk yazarlarla iletişim ağı zenginleştirildi.

Dergi, Öğrenci ve Kulüp İşbirlikleri
Derginin, Boğaziçi dışında kurduğu ilişkilere öğrenciler 
ve okul personeli de dâhil edilerek, daha dinamik bir yapı 
sağlanmaya çalışıldı. Dergi bünyesinde öğrencilere görev 
verilerek (fotoğraf, video çekimi, röportaj gibi) BÜMED’in 
geleceğine yönelik, dergi aracılığı ile yaratılan sosyal yatırım 
gerçekleştirildi. Bunun yanı sıra öğrenci kulüplerinin alanları 
ve faaliyetleri baz alınarak, her ay farklı bir kulübün katkısı 
sağlanarak kulüplerin ve Boğaziçi Dergisi’nin işbirliği ile 
hayata geçirilecek projeler üretildi. BÜSAS bu tasarılarda şu 
ana kadar en öne çıkan kulüp niteliği taşıyor. 

BoĞAZİçİ DERGİSİ
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Faaliyetlerimiz

Özel Sayılar
Son bir sene içerisinde “Geleneğin Üzerine Kurulan 
Gelecek” ve “İstanbul” özel sayılarıyla ortalama 200 sayfa 
olarak hazırlanan derginin bir koleksiyon malzemesi niteliği 
taşıması hedeflendi. Özel sayıların zamansız, neredeyse 
bir kitap içeriğine sahip bir kurgu ile yayımlanabilmesi 
adına çalışıldı. Hedefimiz her sene iki özel sayı çıkartmak 
yönünde. 

Tasarım ve Görsellik
Özel sayılar dışında da sayfa sayısında artış sağlanırken, 
içeriğin farklı alanlarda uzmanlık ve ilgi alanlarına hitap 
edebilecek zenginliğine önem verildi. Bu çeşitlilik sadece 
içerik açısından değil, Mimar Sinan Güzel Sanatlar 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Sayın Emre Senan’ın Boğaziçi 
Dergisi için özel olarak gerçekleştirdiği illüstrasyonlar ile 
tasarım ve sanatsal boyutta da gerçekleştirildi. 
Özel sayılarda ve özel günlerde derginin mezunla iletişimi 
sosyal medya ağları ile aktifleştirilirken, derginin üyelere 
sunumunda kişiye özel uygulamalar kullanıldı. 

Dijital Ortamda Daha Görünür Olmak
9.000 adet baskı yapan derginin, üyelerimizden gelen 
talep ile önümüzdeki senelerde, çevreci bir yaklaşımla 
dijital ortamda daha görünür olabilmesi için başlatılan 
altyapı çalışmaları devam ediyor. Bunun ilk denemeleri 
şu anda Vodafone ve Turkcell’in iPad ve iPhone dergilik 
uygulamalarına Boğaziçi Dergisi’nin de dahil edilmesiyle 
gerçekleştirildi. Bu platformlar, derginin Boğaziçi camiası 
dışında da görünürlüğünün ve tanınırlığının sağlanması 
açısından önem taşıyor. Ayrıca Facebook üzerinden dergi 
hakkındaki güncellemeler de üye-dergi-dernek iletişiminin 
önemli bir ayağını oluşturmakta.

Video Çekimleri ve BÜMED TV
Bazı röportajlarımızın video çekimleri gerçekleştirilmeye 
başlandı. Çekimler, aralarında Altın Koza Film Festivali 
olmak üzere çeşitli yarışmalara eserleri ile katılan Boğaziçili 
öğrenciler tarafından gerçekleştiriliyor. 
Video çekimleri Boğaziçi Dergisi için ve mezunlar için değerli 
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2015 hedefi
Dijital ortamda daha çevreci, 

daha ulaşılabilir bir medya gücü 
haline gelmek.

bir arşiv niteliği taşıyacak. Bu noktadan yola çıkarak bu 
mecrayı daha geliştirmek adına BÜMED TV adı altında 
bir internet kanalının altyapı çalışmalarına başlandı. 
Yakın bir zamanda yayına geçecek bu platform, sadece 
mezunlar için değil genel seyirci kitlesine yönelik alternatif 
entelektüel bir mecra yaratmak hedefinde. 

Güçlendirilecek Yanlar
Boğaziçi Dergisi’nin faaliyetleri gözden geçirildiğinde, 
güçlendirilmesi gereken en önemli nokta, dağıtım süreci 
olarak karşımıza çıkmakta. Dernek, tasarım, matbaa 
ve dağıtım ayaklarının her bir etabı gözden geçirilerek 
derginin üyelerimize zamanında ulaşması için gerekli 
çalışmalar yürütülüyor. 
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Mezunlar Günü – 10 Haziran 2012
BÜMED’in geleneksel etkinliklerinden olan Mezunlar 
Günü’nde bu yıl on bini aşan mezunu bir araya geldi. 
BÜMED bahçede Kerem Görsev Trio caz brunch ile 
başlayan gün, güney meydanda gün boyu devam eden 
aktiviteler, efsane hocalarla BTS’de düzenlenen özel dersler, 
veteranlar takımı ile Boğaziçi Üniversitesi’nin geleneksel 
basketbol maçı etkinlikleri ile devam ederken, akşama 
doğru başlayan Vera, Firewater ve Shantel konserleri ile 
gecenin sonuna kadar mezunlar eğlenmeye devam etti.

BÜMED ETKİnlİKlERİnDE 
MEZUnlAR BİR ARAYA GElDİ
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BÜMED Çocuk Şenliği 
27 Mayıs 2012
Her yıl daha da büyük bir kalabalık ile gerçekleşen 
BÜMED Çocuk Şenliği 11. yılında da yüzlerce çocuğa 
ve anne babalarına BÜMED bahçede unutulmaz bir 
gün yaşattı. Gün boyunca BÜMED’in minik misafirleri, 
onlara özel hazırlanmış atölye masalarında el becerilerini 
geliştirdiler, bilim masalarında çeşitli deneyler yaptılar, 
birçok müzik aletini kullanma deneyimi yaşadılar ve birçok 
sanat dalından sahne gösterilerini izlediler.

BÜMED Özel Anaokulları ve İlköğretim 
Okulları Tanıtım Günleri 
14-15 Haziran 2012
7. BÜMED Özel Anaokulları ve İlköğretim Tanıtım Günleri, 
18 okulun katılımı ile gerçekleşti. Çocuklarına en iyi okulu 
bulmak isteyen BÜMED’li ailelerin, oldukça eğlenceli bir 
ortamda, dilediklerince detaylı araştırma yapabilmelerine 
olanak sağlayan bu iki günlük organizasyonun sonunda, 
çocuklar her okulun özel olarak düzenlediği atölye 
etkinliklerine katılırken, anne babalar da Türkiye’nin 
seçkin okulları ile bizzat iletişime geçme fırsatı buldular. 
Yrd. Doç. Dr. Elif Akdağ Göçek’90 tarafından anne 
babalara özel olarak verilen “Çocuğunuzla doğru iletişim 
kurmanın yolları” başlıklı seminer de etkinliğe 
ayrı bir renk kattı.

Grup Gündoğarken Konseri 
13 Ekim 2012
BÜMED üst bahçede gerçekleşen Grup Gündoğarken 
Konseri öğrenciler ve mezunlar tarafından büyük ilgiyle 
karşılandı. Bir klasik haline gelen repertuarlarının en 
güzel şarkılarını seslendiren Grup Gündoğarken tüm 
dinleyenlere muhteşem bir gece yaşattı.

Reunion Dinner 
27 Eylül 2012
Mezuniyetlerinin 10.,20. ve 30. yıllarını kutlayan 
mezunlarımız Reunion Dinner’da bir araya geldiler. Attila 
Demircioğlu’nun sahne performansının da renk kattığı 
gece, mezunların yıllık fotoğraflarından oluşan slayt 
gösterisi eşliğinde devam etti.  Yıllar önce Boğaziçi’nde 
öğrencilik hayatlarını geçirmiş mezunlar hem geçmişe 
dönüp anılarını tazelediler, hem de uzun zaman sonra bir 
arya gelmenin mutluluğunu yaşadılar.

SociaLıNK
İlki 2012 yılı başında organize edilen SociaLINK 
etkinlikleri mezunlarımızın iş çıkışında en azından ayda 
bir defa birlikte vakit geçirebilmeleri, tanışmaları, ortak 
iş ve kariyer fırsatı yaratabilmeleri,  “Network”lerini 
genişletmeleri için buluşma ortamı sunmayı amaçladı. 
SociaLINK etkinlikleri şu ana kadar Bistro Erguvan, Bebek 
Taps, Lucca, Anjelique, W Lounge, Nu Teras, Poupon gibi 
İstanbul’un seçkin mekanlarında her buluşmada ortalama 
400 kişi ağırlayarak toplamda 1200’e yakın farklı üye ve 
mezunumuza ev sahipliği yaptı.
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Etkinlikler aracılığı ile mezunlarımızı 

daha sık bir araya getirmek ve 
dayanışmayı artırmak.
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BÜMED MERAK EDEn çoCUK EĞİTİM KURUMlARı
Eğitim dünyasına farklı bir bakış açısı getirmek üzere 
yola çıkan Merak Eden Çocuk Anaokulu, Boğaziçi 
Üniversitesi’nden aldığı kültürel ve bilimsel mirası EFINST 
Dil Okulları’nın 20 yıllık parlak dil eğitimi kariyeriyle 
birleştirdi.

BÜMED Merak Eden Çocuk Anaokulu ikinci yılında aynı 
zamanda İlkokul olarak da eğitim hizmeti vermeye başladı. 
2012 yılında bir derslikten oluşan 1. sınıfın, 2013-2014 
eğitim döneminde üç dersliğe çıkması, 2. sınıfın ise bir 
derslik olarak devam etmesi planlanıyor. Okulumuz organik 
olarak kendi eğitim sistemi ve felsefesi doğrultusunda, 
alt sınıflardan gelen öğrencilerine sınıf açarak ortaokulun 
sonunda öğrencilerini mezun edecek. Anaokulumuz 
yuva grubu 2,5 -3,5 yaş; anaokulu 3,5-4,5 yaş ve hazırlık 
grubumuz 4,5-5,5 yaş olarak eğitime devam ediyor.

BÜMED Merak Eden Çocuk Okulları’nın kuruluş 
felsefesinde özgün bir fikir altyapısı bulunuyor: Biz, sınıf 
değil birey yetiştirmek üzere, çocuk merkezli bir anlayışla 
yola çıkıyoruz. Bu amaçla, okulumuzun hem temel eğitim 
programı ve içeriği, hem de yabancı dil eğitim programı 

merak eden çocuklar yaratmak için özel olarak hazırlandı. 
Boğaziçi Üniversitesi Eğitim Fakültesi İlköğretim Bölümü 
Okul Öncesi Programı öğretim üyelerinden oluşan 
danışma kurulumuz, temel dersler ve eğitim felsefemizle 
ilgili programı hazırladı. Yabancı dil programımız da yine 
danışma kurulumuz ve alanında yetkin dil bilimcilerin ortak 
çalışmalarıyla kurumumuza özel olarak oluşturuldu. 

Ayrıca, Merak Eden Çocuk eğitim programının içerisinde 
“Merak Eden Çocuk Saati” adında bir etkinlik yer alıyor. 
Tamamen kurumumuza özgü bu çalışma ile çocuklarımızın 
hayal dünyalarını geliştiriyor, sorgulama yeteneklerine hitap 
ediyor, onları araştırmaya yönlendiriyor ve yaratıcılıklarını 
besliyoruz.
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Sürekli gelişimi temel alan, eğitim  
dünyasındaki çağdaş gelişmeleri 

takip eden, eğitim sektöründe 
referans olan bir okul olmak.

Merak Eden Çocuk Eğitim Anlayışı
Merak Eden Çocuk Okulları olarak benimsediğimiz eğitim 
anlayışımızla belirlediğimiz hedeflerimizi şu şekilde 
sıralamak isteriz: 

l  Çocuklarımızda öğrenme ve gelişim için gerekli olan  
 merak, heyecan ve coşkunun desteklenmesi. 

l  Problem çözme becerilerinin kazandırılması.

l  Bireysel ve yaratıcı bir şekilde hem ana dilde,   
 hem yabancı dilde kendini ifade etme becerilerinin   
 desteklenmesi ve geliştirilmesi.

l  Büyük ve küçük kas gelişimiyle birlikte sağlıklı bir   
 fiziksel gelişimin sağlanması.

l  Öğrencilerimizin arasındaki işbirliğinin, sosyal   
 etkileşimin ve ilişkilerin geliştirilmesi.

l  Birbirine destek olan, dayanışma içerisinde ve   
 farklılıklara kucak açan bir topluluk oldukları bilincinin  
 kazandırılması. 

l	 Çocuklarımızda özsaygının ve özgüvenin geliştirilmesi.
 
l Fiziksel ve sosyal çevresinin farkında, farklı görüş ve  
 değerlere saygılı bireyler olarak olumlu bakış açısına  
 sahip olmaları.
 
Bizler eğitim anlayışımızı SARES olarak adlandırıyoruz;  
Sorgulayıcı ve Araştırıcı Eğitim Sistemi...SARES, 
rehberlik ve eğitim alanlarını birbirine bağlayan, 
yaratıcılığı, sorgulama yeteneğini ve araştırmacı yönü 
üst düzeyde geliştiren bir eğitim modeli. Okulumuza 
kaydolan öğrencilerimiz, uzman rehberler tarafından 
uluslararası geçerliliğe sahip envanterler kullanılarak 
değerlendirmeye alınıyorlar. Yapılan değerlendirmeler 
sonucunda her öğrenci için ve her sınıf için gelişime 
açık alanlar belirleniyor, velileri de bu anlamda evde 
ve çocuklarıyla beraber geçirdikleri zamanlarda nasıl 
destekleyebilecekleri konusunda bilgilendiriyorlar. Sene 
içerisinde tekrar uygulanan envanterlerle, öğrenci 
gelişimi açısından ne kadar yol aldığımızı ve nereye 
varabileceğimizi görüyor ve ailelerimizi bu süreçte de 
bilgilendirip destekliyoruz.
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BÜMED Kariyer Merkezi olarak amacımız üniversitenin 
ilk yıllarından başlayarak Boğaziçili bireyleri kariyer 
adımlarında desteklemek, yaptığımız aktivite ve projeler ve 
etkinliklerle öğrencilik yıllarında kariyer bilincini sağlam bir 
şekilde oluşturmak, mezun olduktan sonra onlar için kariyer 
iletişim ağları oluşturarak ve farklı alternatifler sunarak 
mezunlarımızın kariyer süreçlerinde daha etkin olmalarını 
sağlamaktır. Bu bağlamda firmalar-öğrenciler-mezunlar 
arasında köprü görevi görerek daha fazla kariyer imkânının 
sizlere ulaşmasını hedefliyor, buna hizmet etmek için önemli 
işbirlikleri gerçekleştiriyoruz.

Kariyer Merkezi Etkinlikleri ve Hizmetleri
Boğaziçililere Özel Kariyer Platformları Oluşturuldu 

Profesyonel alanlarda sizlere özel daha fazla 
ilan ve daha fazla iş fırsatı… 

Bu sene www.bogazicikariyer.com web sitemizi yenileyerek 
Boğaziçi Üniversitesi mezun ve öğrencilerine özel ilanların 

yayınlandığı platformumuzu yeni görsel ve içeriklerle 
firmaların hizmetine sunduk. Sadece üniversitemiz öğrenci 
ve mezunlarının üye olabildiği sitemiz üzerinde tüm 
Boğaziçililer, firmaların iş ve staj ilanlarını takip etmekte, 
özgeçmiş oluşturarak bu ilanlara başvuru yapabilmektedir.
Diğer sosyal alanlarımız olan Facebook ve Twitter ve  
LinkedIn hesaplarımız bu pozisyonlarımızın aktif ve güncel 
olarak paylaşıldığı alanlardır. Takipçi sayımız tüm alanlarda 
her geçen gün artmakta ve bu artan ilgiye paralel olarak 
BÜMED Kariyer Merkezi’ni arayarak irtibata geçen firma 
sayısı da her gün çoğalmaktadır.
2012 yılında kariyer platformlarımız üzerinden 120 staj ve 
130’a yakın tam zamanlı iş ilanı mezun ve öğrencilerimiz ile 
paylaşılmıştır.

l	İnternet sitemiz; www.bogazicikariyer.com 
l	Twitter hesabımız; (@BümedKariyer),
l	Facebook sayfamız; (facebook.com/BumedKariyer), 
l	LinkedIn grubumuz; (tr.linkedin.com/groups/BÜMED-  
    Kariyer-Merkezi-4523085)

BÜMED KARİYER MERKEZİ



200 aile bu hizmetimizden yararlandı; öğrencilerimizle buluşturuldu. 
Daha fazla aileye destek olundu ve daha fazla öğrenciye iş imkânı 
sağlandı. 
BÜMED Kariyer Merkezi olarak mezun ailelerimizle Boğaziçi Üniversitesi 
öğrencileri arasında bir köprü olarak ailelerle; çocuklarına derslerinde destek 
olacak Boğaziçi Üniversitesi öğrencilerimizi buluşturmaktayız. 2012 senesi 
içinde yaklaşık 200 aileye üniversitemiz öğrencileri yönlendirilmiştir. 

Mezunlarımızın bilgi ve tecrübelerini öğrencilere aktardıkları 
eğitimler ve atölyeler çok başarılı geçti.
2012 yılı içerisinde öncelikli olarak 3. ve 4. sınıf öğrencilerimize kişisel/kariyer 
gelişimlerine  yönelik eğitimler gerçekleştirilmiştir. 2012 yılında gerçekleşen 
kişisel gelişim eğitimlerinden yaklaşık 350 öğrenci faydalanmıştır. 

2003 yılından beri yüzlerce öğrenciye kariyer yollarında destek olmuş 
Mentorluk Projemiz; 2012 – 2013 eğitim dönemiyle birlikte süreci 
geliştirerek, ICF akredite Profesyonel Koçluk Hizmetleri veren 
Adler Central Europe ile işbirliği içerisinde öğrencilere ışık 
tutmaya devam etmiştir.
Bilgi ve tecrübesini paylaşmak isteyen Boğaziçi Üniversitesi mezunları ile 
öğrencilerini buluşturan mentorluk projesi 2012 yılı içerisinde de öğrencilere 
kariyerlerinde büyük bir destek sağlamış; mezun ve öğrencilerimiz arasında 
Boğaziçi kültürünü devam ettirecek güçlü bir bağ kurulmasına destek olmaya 
devam etmiştir. 

Öğrencilerimize ve mezunlarımıza özel Kariyer Danışmanlığı yeniden 
hayata geçirildi.
BÜMED Kariyer Merkezi olarak Boğaziçi Üniversitesi öğrencilerini iş 
dünyasına daha bilinçli hazırlamak amacıyla kariyer danışmanlığı hizmeti 
sunmaktadır. Aynı zamanda kariyer yolunu değiştirmek isteyen veya mülakat 
provası yaparak geribildirim almak isteyen mezunlarımız Kariyer Merkezi’ni 
ziyaret etmekte ve kariyerlerindeki yeni adımlar için ekibimizden önemli 
ipuçları almaktadırlar. 2012 yılında 90 mezun ve 40 öğrenci olmak üzere 130 
kişiye kariyer danışmanlığı hizmeti sunulmuştur.

Adaylarımız sadece Boğaziçililer
BÜMED Kariyer Merkezi mezunlarının kariyer süreçlerinde 
danışmanlık hizmeti vermektedir. Mezunların pazardaki seçkin 
firmalarda çalışmaları için yürütülen danışmanlık hizmetleri ile 
hem firmalara hem de mezunlara maksimum faydayı sağlamayı 
amaçlamaktadır. 

Geleneksel BU 409 Seminerlerine son yılların en büyük katılımı 
gerçekleşti. 19 firmanın Boğaziçili mezunlarıyla katıldıkları 
seminerlerden 600 öğrenci faydalandı.
Bu sene 15 Mayıs - 24 Mayıs tarihleri arasında gerçekleşen seminerlerde 
İnsan Kaynakları, Pazarlama, Finans/Danışmanlık, Medya/İletişim/PR, 
Mühendislik ve E-ticaret alanları tanıtılmıştır. Ayrıca seminer dizisinin 
sonunda Kariyerini Sen Yönet adlı bir kariyer atölyesi düzenlenmiştir. 

Özel Ders ve Çocuk Bakımı

Kişisel Gelişim Seminerleri

Mentorluk projesi

Kariyer Danışmanlığı

Seçme Yerleştirme Danışmanlığı

BU 409 İş Hayatına Giriş Seminerleri 

KARİYER MERKEZİ ETKİnlİKlERİ
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Faaliyetlerimiz

2015 hedefi
Öğrenci ve mezunlarımızı, kariyerlerinin 

her adımında desteklemek ve BÜMED 
Kariyer Merkezi’ni öğrenci, mezun ve 

firmalar için ilk başvuru noktası 
haline getirmek.



SoSYAl TESİSlER

“Bir kurs hayatınızı değiştirir” sloganıyla BÜMED, 
üyelerine yan uğraşları çerçevesinde kurslar düzenliyor; 
şan kursundan, kaligrafiye, yaratıcı yazarlıktan kaptanlık 
eğitimine, dans kursundan, oyunculuk çalışmalarına, 
senaryo yazarlığından fotoğrafa kadar geniş bir yelpazede 
alanında yetkin kişilerin önderliğinde bir buluşma ve 
eğitim alanı sunuyor. Bu imkandan 2012 yılı boyunca 632 
mezunumuz yararlandı.
Amacımız entelektüel bir mecra yaratmak, mezunların 
birlikteliğini pekiştirmek ve camianın kuvvetini artırmak. 
Yan uğraşlarını mesleği olarak devam ettiren üyelerimizi 
görmek bu çabanın en mutluluk verici sonuçlarından. 
Önümüzdeki dönemlerde kurslarımızı  zenginleştirmek, 
derneği entelektüel bir buluşma noktası haline dönüştürmek 
hedeflerimiz arasında yer alıyor. 

BÜMED bünyesindeki toplantı salonları, kurumsal ihtiyaçlar 
başta olmak üzere çeşitli iş toplantıları, kurum içi eğitim 
seminerleri ve özel kutlama günlerinde kiralanarak 
değerlendiriyor. 2012 yılında 89 kurumsal firma ile çalışılmış, 
432 kez salonlar eğitim ve toplantılar için bu firmalara 
kiralanmıştır.

BÜMED toplantı salonlarını tercih eden bazı şirketler
Adler Koçluk Yönetim ve Danışmanlık
Eczacıbaşı Holding
EGC Eğitim Danışmanlık
Mercedes Benz Türk
Inflow Coaching & Leadership Development
Lebib Yalkın Yayınları
COFACE Sigorta
METRO Grosmarket
Ford Otomotiv
Alarko 
Vodafone
Coca Cola
Unilever
Yapı Kredi Bankası
Nestle 

DHL

Boğaziçi Üniversitesi logolu ürünlerin satış noktası 
BURCStore’da, tekstil, mobilya, hediyelik eşya, aksesuar ve 
kitap gibi yüzlerce ürün satılıyor. Özel tasarımıyla Boğaziçi 
ruhunu yansıtan ürünler, kullanıcılarına gurur veriyor ve 
nostalji yaşatıyor. 2012 yılında BURCStore, Güney Kampus 
Çarşı Kantin Girişi, Kuzey Kampus Yeni Bina, ve yaz 
döneminde BURCBeach Kilyos ile iki adet sanal mağaza 
(e-bogazici.com ve gittigidiyor.com) olmak üzere toplam 
beş satış noktasında hizmet verdi ve 11,973 ürün satışı 
gerçekleşti.

KURSLAR 

BÜMED TOpLANTı SALONLARı

BURCStore
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BURC BEACh
BURCBeach, Boğaziçililere ve misafirlerine yönelik deniz, 
kum, spor ve eğlencenin bir arada yaşandığı, doğal güzelliği 
ve hizmet kalitesi ile İstanbul’un en iyi yazlık mekânlarından 
biri olarak işletilmektedir.
BURBeach, 1,400 metrekare ahşap platformu üzerine kurulu 
güneşlenme terası, oturmalı 200 kişilik kafe ve barı, balıkçı 
restoranı, su sporları merkezi, plaj voleybolu ve futbol 
sahaları ile sabah saatlerinden gün batımına kadar hizmet 
vermektedir.
BURCBeach’de, dünyanın önemli organizasyonlarından 
Kiteboard Dünya Şampiyonası Ayağı ve Türkiye 
Şampiyonası, SurfBoat Karnavalı, Frisbee Festivali gibi 
önemli organizasyonlar gerçekleşmiş ve hafta sonları 
misafirlere yönelik gün batımı partileri düzenlenmiştir. 2012 
yılında, camiamız ve misafirleri BURCBeach’i yaklaşık 
31,200 kez kullanmışlardır.
2012 yılında BURCBeach’de Kilyos Kampus’ta yaşayan 
hazırlık sınıfı öğrencilerimize yönelik Güle Güle ve Hoş 
Geldin adı altında sezon başı ve sezon sonu olmak üzere 
parti organizasyonları yapılmıştır. 
BÜMED tarafından yapılan memnuniyet anketine toplam 
458 kişi katılmış, doldurulan anketlerden %91 oranında 
müşteri memnuniyeti sonucu çıkmıştır.
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Faaliyetlerimiz

2015 hedefi
“Commercial fund raising” yani ticari 

modellerle kaynak yaratma sorumluluğu 
içinde BÜMED’i ve BURC’u 5 milyon TL kâr 

yaratan bir kurum haline getirmek.



Bistro Erguvan yeni işletmecisi tarafından tamamen 
yenilenerek özel menüsü ve seçkin ortamıyla 15 Mayıs 
2012’de hizmete girdi. BÜMED’liler için pazar brunchlarının, 
yemekli toplantıların, arkadaş buluşmalarının, konser ve 
etkinlik günlerinde yemek molalarının, yaz döneminde havuz 
başında akşam yemeklerinin adresi olmaya devam ediyor. 
Özel gün ve gecelere yönelik gerçekleşen programlarının 
yanında, tamamen yenilenen mutfağıyla dünyanın farklı 
lezzetlerinden de örnekler sunarak yeni atmosferiyle ve 
kaliteli hizmet anlayışı ile sizlere keyifli ortam sunmayı 
sürdürüyor. 
Bistro Erguvan gençleşme hissini yaşatan atmosferiyle, 
canlı renkleriyle, aydınlık ve ferah iç mimarisiyle BÜMED’in 
bir parçası oldu. Özellikle yaz aylarının sıcağından, şehrin 
kalabalığından kaçıp kurtulmak isteyenler için teras kısmı 
kurtarılmış bölge gibi. Havuz başı temiz ve ferah duruşuyla 
yine bir dış mekân örneği. Kış aylarında ise şömine başında 
gerek film izleyerek, gerekse favori takımınızın maçını 
izleyerek ve dışarıdaki kar manzarasının da keyfini çıkararak 
zamanı verimli bir şekilde geçirme imkânı buluyorsunuz.  
İşletmenin temizlik vurgusu ise ilk anda servislerden kendini 
belli ediyor. Bistro Erguvan’ın en dikkat çeken yanlarından 
birisi, farklılık yaratmak adına klasik damak zevklerinin hiçe 
sayılmamış olması. Değişikliği sevenler için ise yeni tarifler 
ayrı bir keyif. Erguvan’a gelip Boğaziçili bir dostla karşılaşıp 
sohbet etmek ise paha biçilmez. 
Hafta içi iş toplantıları, hafta sonu ise aile toplantılarının 
buluşma noktası haline gelen Bistro Erguvan hem büyükler 
hem de çocuklar için güler yüzlü kadrosuyla birlikte 
sıkılmaya fırsat vermeyen bir mekân olarak hizmet vermeye 
devam ediyor. Bistro Erguvan, hizmete girdiği tarihden 2012 
sonuna kadar yaklaşık 30.000 BÜMED üyesi, üniversitemiz 
öğretim görevlileri ve misafirlerini ağırladı.

BİSTRo ERGUVAn
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BURC Spor 2012 yılına tamamen yenilenmiş haliyle, NoaGym 
yönetiminde dünyanın en iyi Life Fitness ekipmanlarıyla girdi. 
Profesyonel eğitmenlerinin kontrolünde, kişiye özel egzersiz 
programları ve düzenli yağ – kas – kemik ölçümleri yapılabilen 
salonda cardio alanı, koşu bantları, cross trainer’lar, yatay 
ve dikey bisikletler bulunuyor. Spinning, BURC Sculp, circuit 
training, Boot camp gibi kardiyovasküler programlarla pilates ve 
yoga gibi direnç antrenmanlarının da etkilediği NoaGym’deki 
tüm stüdyo dersleri üyelik kapsamında. Yeni aletli plates 
stüdyosunda reformer, tower, barrel ve chair eşliğinde çalışmak 
ve kişisel ihtiyaçlara göre derin kas gruplarını çalıştırarak 
postürel bozuklukları düzeltmek de mümkün. Hızlı zevkli ve 
heyecanlı bir spor arayanlar squash, günün yorgunluğundan 
kurtulmak isteyenler ise tamamen yenilenen sauna ve masaj 
olanaklarından faydalanabilir.

BURC SPoR
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Faaliyetlerimiz

2015 hedefi
Derneği sosyal çekim merkezi haline 

getirip korunmuş doğası içinde 
üyelerimize üst düzeyde 

hizmet vermek.
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2012‘de tenis kortları asfaltlanıp zemin kaplaması 
yapılarak ITF (ULUSLARARASI TENİS 
FEDERASYONU) standartları şartlarına getirildi. Tenis 
kortlarının eskimiş olan balon kapatma sistemleri 
komple değiştirildi. Tenis kortları ısıtmasını doğalgaz 
sistemine geçirmek amacıyla doğalgaz tesisatı 
kurularak ilgili makine ve brülörlerin montajı yapıldı. 
Soyunma odaları yenilendi, tenis kortları aydınlatma 
sistemi değiştirilerek daha uygun aydınlanma elde 
edildi. Yaz ve kış olmak üzere TTF (TÜRKİYE TENİS 
FEDERASYONU) gözetiminde resmi puanlı 2 OPEN 
tenis turnuvası düzenlendi. Turnuva 380 katılımcı ile 
gerçekleşti. 
 
Geleceğin profesyonel tenisçilerini yetiştirmek, ileride 
tenis liglerinde yer almalarını sağlamak ve her yaşta 
yapılabilecek olan bu sporu mümkün olduğunca çok 
insanla tanıştırmak için 6 -12 yaş tenis okulları, 12 - 16 
yaş arası ve büyükler tenis okulları çalışmaları başladı.

BURC TEnİS
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Faaliyetlerimiz

2015 hedefi
Üyelerinin ihtiyaçları doğrultusunda toplu 

satın alma yapan, projeler üreten ve üyeye  
ödediği aidatları fazlasıyla geri kazandıran 
dünyadaki ilk mezunlar derneği duruşunu 

hızlanarak devam ettirmek.

pOWERBUY
BÜMED üyelerine özel indirim fırsatları ve hayatta fark 
yaratan kazanç imkânları sunan Powerbuy, üye ayrıcalığı 
temelli bir indirim sistemi. BÜMED çatısı altında toplanan 
kitlenin seçkin markalar gözündeki gücünün bir göstergesi 
olarak hayata geçirilen sistem, otomobil, dekorasyon, 
akaryakıt, sigorta gibi alanlarda özel fırsatlar yaratıyor. 
BÜMED’lilerin giderlerini farklı oranlarda finanse ederken 
BÜMED’e de ek gelir  sağlıyor.  
Powerbuy kavramının büyümesi için herhangi bir ücret 
ödemeden yalnızca katılım yeterli.

Sadece yakıt indirimiyle sisteme katılan üyelerimizin 
uygulamanın başlangıcından 2012 yılı sonuna kadar 
tasarrufu toplam 150.000 TL’ye yaklaştı. Araç kiralamalarını 
BÜMED aracılığı ile yapan üyelerimiz 1 yılda toplam 72.000 
Euro'luk indirimden faydalandı.
 

2011 ve 2012 yıllarında yüzlerce üyemiz aşağıdaki 
powerbuy kampanyaları kapsamında;
l	 Bireysel ve ticari araçlarına akaryakıtı 
      % 5 indirimli aldı.
l	 Araç kiraladı.
l	 Daire satın aldı.    
l	  Uygun şartlarda sağlanan iPad2 ve seyahatlerden  
 yararlandı.
l	 Boyner mağazalarından BÜMED’lilere özel %15  
      indirimden yararlanarak alışveriş yaptı.
l	 addresistanbul’dan alışveriş yapan BÜMED   
 üyelerinin aidatını addresistanbul ödedi.
l	 Burcspor'a üye olan BÜMED üyelerinin aidatını    
      Burcspor ödedi.

BÜMED’DEn ÜYElERİnE ÖZEl FıRSATlAR

2012 2011

Bireysel Ticari Toplam Bireysel Ticari Toplam

Sisteme kaydedilen araç sayısı 721 189 910 333 133 466

BÜMED üyelerinin tasarrufu 71.285 28.181 99.466 31.836 13.473 45.309



Sosyal tesisler ve dernek binasının 15 yıldır yenilenmeyen ısıtma sistemleri 2011 yılında doğalgaza 
dönüştürüldü. 2011 yılı ile karşılaştırıldığında yakıt giderinde % 71’lik bir azalma ile yaklaşık 
87.000 TL tasarruf sağlandı.

Eskime nedeni ile tehlike arz eden dernek binasının elektrik sistemi yenilendi. İşletmecilerle paylaşımı 
söz konusu olan elektrik ve su süzme sayaçları elden geçirildi ve ihtiyaca göre sayıları artırıldı.

BÜMED Tesis içinde otopark -  restoran arası engelli ve çocuklu ailelerin ulaşımını kolaylaştırmak için 
engelli yolu rampaları yapıldı.

Sosyal tesis binasında bulunan WC’ler  tamamen yenilendi.

BÜMED’in Üye ve Mezun İlişkileri Ofisi daha iyi hizmet vermek üzere yenilendi. Eski ofisin nostaljik 
ama dar ortamı, yerini geniş, modern ve her anlamda sıcak bir mekâna bırakarak, BÜMED yönetiminin 
hizmet anlayışındaki değişimi yansıtan bir görünüm kazandı.

BÜMED yerleşkesinde yaşamlarını sürdüren hayvanların sağlık kontrolü ve aşıları yaptırıldı. 
 
Bahçemizde büyümesi için elverişli yer kalmayan fidanları üyelerimiz ile paylaştık.  
 
BÜMED doğayla dost anlaşmalı kurumların ürettiği elektriği kullandı.

Sosyal tesislerde bulunan klima soğutma ve ısıtma sistemlerinde teknik incelemeler yapıldı ve binanın 
enerji tüketimini kontrol altına alacak, teknik ekibin müdahalesini maksimum verime ulaştıracak 
açık sistem haberleşmeli ve genişleyebilen, %50 tasarruf sağlayacak bir bina otomasyon sisteminin 
kurulması için çalışmalara başlandı. 2013 yılında bu çalışmaların bitmesi planlanıyor.

Boğaziçi günlerimizi, birlikteliği, bugünümüzü ve geleceğimize yatırım yapmayı temsil etmesini hayal 
ettiğimiz BUHayat BÜMED Üyeleri – Boğaziçi Mezunları Kooperatifi ve Yatırım Grubu’nun noter tescil 
işlemleri tamamlanarak kuruluş prosedürlerine başlandı. BÜMED tesisleri ve Boğaziçi Üniveristesi 
kampüsünde gerçekleştirilen 3 seri toplantı neticesinde BUHayat, başlangıç aşamasında hem yatay 
hem dikey hem de arazi konularında yatırım planları olan üyelerimizi tek çatı altında toplayacak olan 
ANA Kooperatif olarak faaliyetine başladı.
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Denetim Raporları

Denetim 
   Raporları 
     ve 
Mali Tablolar

➥



2012
faaliyet raporu

24

1.350.000 TL

Gurur tablomuza 
yeni bir sayfa ekliyoruz

BÜMED 2013 okula katkı bütçesi

Bu rakam derneğin 27 yıllık 
geçmişinde erişilen 
en yüksek seviye

Daha da büyük hedeflerimiz var



Denetim Raporları
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1.350.000 TL

          22/02/2013

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ MEZUNLAR DERNEĞİ
2013 YILI OLAĞAN GENEL KURUL BAŞKANLIĞI’NA

Derneğimiz ana tüzüğünün 25. maddesi hükümleri doğrultusunda, BÜMED ve BURC İktisadi 
İşletmesi’nin 31.12.2012 tarihli bilançosu ve bu tarihte sona eren hesap dönemine ait gelir tablosu 
üzerine görüşlerimiz aşağıda belirtilmiştir:

İşlemlerin ilgili yasa ve mevzuatlara uygun olarak yapıldığı,  bilanço ve gelir tablosunun Derneğimiz 
ile İktisadi İşletmesinin gerçek mali durumunu yansıttığı,

Gelir-Gider analizlerinin Dernek ve İktisadi İşletme için gerek faaliyetler bazında gerekse çalışma 
grupları bazında yapıldığı,

2013 yılı bütçesinin performans değerlendirme sistemi ve hedeflerine uygun olarak hazırlandığı,

Kurulumuzca tespit edilmiştir.

Bilgilerinize sunarız.

  Mehmet T. NANE           Özlem İNCE          Cenk ERTEN                
  Başkan         Üye Üye
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31/12/2012 31/12/2011
DÖNEN VARLıKLAR  BÜMED  BURC  KONSOLİDE  BÜMED  BURC  KONSOLİDE 
Hazır Değerler 181,894 77,219 259,114 219,141 172,047 391,188 
Kasa 341 509 850 715 3,060 3,775 
Alınan Çekler 0 1,770 1,770 0 47,889 47,889 
Bankalar 181,554 74,940 256,494 218,425 121,098 339,524 
Menkul Kıymetler 44,047 31,544 75,591 83,203 38,433 121,636 
Devlet Kesimi  Tahvil, Senet ve Bonoları 44,047 31,544 75,591 83,203 38,433 121,636 
Ticari Alacaklar 0 174,135 174,135 0 62,807 62,807 
Alıcılar 0 174,135 174,135 0 62,807 62,807 
Diğer Alacaklar 923,070 169,172 1,092,242 772,665 1,422 774,087 
İştiraklerden Alacaklar 751,025 0 751,025 597,075 0 597,075 
Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar 1,042 167,029 168,071 0 0 0 
Personelden Alacaklar 1,100 1,978 3,078 283 1,422 1,706 
Diğer Çeşitli Alacaklar 169,904 164 170,068 175,306 0 175,306 
Stoklar 0 117,232 117,232 0 106,283 106,283 
Ticari Mallar 0 117,232 117,232 0 106,283 106,283 
Yıllara Yaygın İnşaat ve Onarım Maliyetleri 0 0 0 0 0 0 
Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları 80,299 214,369 294,669 146,129 145,850 291,979 
Gelecek Aylara Ait Giderler 80,299 214,369 294,669 46,922 145,850 192,772 
Gelir Tahakkukları 0 0 0 99,207 0 99,207 
Diğer Dönen Varlıklar 0 22,006 22,006 284 43,824 44,107 
Devreden KDV 0 0 0 0 0 0 
İndirilecek KDV 0 0 0 0 22,088 22,088 
Diğer KDV 0 0 0 0 0 0 
Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar 0 17,107 17,107 0 17,011 17,011 
İş Avansları 0 500 500 284 1,800 2,084 
Personel Avansları 0 4,399 4,399 0 2,925 2,925 

DÖNEN VARLIKLAR 1,229,311 805,677 2,034,988 1,221,420 570,666 1,792,087 

DURAN VARLıKLAR
Ticari Alacaklar 23,490 54,526 78,016 22,490 34,215 56,705 
Verilen Depozito ve Teminatlar 23,490 54,526 78,016 22,490 34,215 56,705 
Diğer Alacaklar 0 0 0 0 0 0 
Mali Duran Varlıklar 59,998 0 59,998 59,998 0 59,998 
İştirakler 10,000 0 10,000 10,000 0 10,000 
İştiraklere Sermaye Taahhütleri (-) 0 0 0 0 0 0 
Bağlı Ortaklıklar 49,998 0 49,998 49,998 0 49,998 
Bağlı Ortaklıklara Sermaye Taahhütleri (-) 0 0 0 0 0 0 
Maddi Duran Varlıklar 192,945 306,527 499,472 152,991 285,752 438,744 
Arazi ve Arsalar 0 0 0 0 0 0 
Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri 0 0 0 0 0 0 
Binalar 0 0 0 0 0 0 
Tesis, Makine ve Cihazlar 4,563 7,801 12,364 4,563 7,801 12,364 
Taşıtlar 0 0 0 0 0 0 
Demirbaşlar 98,405 587,250 685,655 91,089 579,567 670,657 
Diğer Maddi Duran Varlıklar 0 0 0 0 0 0 
Birikmiş Amortismanlar (-) 0 -374,056 -374,056 0 -324,046 -324,046 
Yapılmakta Olan Yatırımlar 89,977 85,531 175,508 57,339 22,429 79,769 
Verilen Avanslar 0 0 0 0 0 0 
Maddi Olmayan Duran Varlıklar 266,499 282,858 549,357 266,499 338,247 604,746 
Haklar 2,239 141,013 143,252 2,239 141,013 143,252 
Özel Maliyetler 132,265 1,044,906 1,177,171 132,265 1,018,522 1,150,787 
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 0 21,967 21,967 0 0 0 
Bilgisayar Yazılımları 131,996 0 131,996 131,996 21,967 153,963 
Birikmiş Amortismanlar (-) 0 -925,029 -925,029 0 -843,256 -843,256 
Özel Tükenmeye Tabi Varlıklar 0 0 0 0 0 0 
Gelecek Yıllara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları 0 0 0 0 0 0 
Diğer Duran Varlıklar 0 0 0 0 0 0 
DURAN VARLıKLAR 542,932 643,911 1,186,843 501,979 658,214 1,160,193 
AKTİF TOpLAMı 1,772,243 1,449,588 3,221,831 1,723,399 1,228,881 2,952,280 

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ MEZUNLAR DERNEĞİ VE BURC İKTİSADİ İŞLETMESİ
KONSOLİDE BİLANÇO - AKTİFLER
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Rakamlarla Bümed

31/12/2012 31/12/2011
KıSA VADELİ YABANCı KAYNAKLAR  BÜMED  BURC  KONSOLİDE  BÜMED  BURC  KONSOLİDE 
Mali Borçlar 0 400,000 400,000 0 200,000 200,000 
Banka Kredileri 0 400,000 400,000 0 200,000 200,000 
Finansal Kir.İşlemlerinden Doğan Borçlar 0 0 0 0 0 0 
Uzun Vadeli Kredilerin Anapara Taksitleri ve Faizleri 0 0 0 0 0 0 
Tahvil, Anapara, Borç Taksit ve Faizleri 0 0 0 0 0 0 
Çıkarılmış Bonolar ve Senetler 0 0 0 0 0 0 
Çıkarılmış, Diğer Menkul Kıymetler 0 0 0 0 0 0 
Diğer Mali Borçlar 0 0 0 0 0 0 
Ticari Borçlar 425,252 534,719 959,971 446,323 440,184 886,507 
Satıcılar 170,914 283,550 454,464 321,977 275,779 597,756 
Ödenecek Çekler 254,338 251,169 505,507 124,346 164,405 288,751 
Diğer Borçlar 30,223 797,918 828,141 0 649,284 649,284 
Ortaklara Borçlar 0 751,025 751,025 0 597,075 597,075 
Personele Borçlar 30,223 20,893 51,116 0 43,682 43,682 
Diğer Çeşitli Borçlar 0 26,000 26,000 0 8,527 8,527 
Alınan Avanslar 0 0 0 0 0 0 
Yıllara Yaygın İnş. Ve On. Hak. 0 0 0 0 0 0 
Ödenecek Vergi ve Diğer Yüküm. 29,475 42,634 72,109 27,459 37,016 64,475 
Ödenecek Vergi ve Fonlar 15,650 25,987 41,637 14,692 19,284 33,976 
Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 13,824 16,647 30,472 12,767 17,732 30,499 
Borç ve Gider Karşılıkları 0 0 0 0 0 0 
Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları 412 381,504 381,915 10,000 460,344 470,344 
Gelecek Aylara Ait Gelirler 412 38,000 38,412 0 42,883 42,883 
Gider Tahakkukları 0 343,504 343,504 10,000 417,461 427,461 
Diğer Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 0 0 0 0 37,843 37,843 
Hesaplanan KDV 0 0 0 0 37,843 37,843 
Diğer KDV 0 0 0 0 0 0 
KıSA VADELİ YABANCı KAYNAKLAR 485,361 2,156,775 2,642,136 483,781 1,824,672 2,308,453 

UZUN VADELİ YABANCı KAYNAKLAR
Mali Borçlar 0 0 0 0 0 0 
Ticari Borçlar 0 0 0 0 0 0 
Diğer Borçlar 0 0 0 0 0 0 
Alınan Avanslar 0 0 0 0 0 0 
Borç ve Gider Karşılıkları 31,432 57,487 88,919 72,723 92,852 165,575 
Kıdem Tazminatı Karşılıkları 31,432 57,487 88,919 72,723 92,852 165,575 
Diğer Borç ve Gider Karşılıkları 0 0 0 0 0 0 
Gelecek Yıllara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları 0 0 0 0 0 0 
Diğer Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar 0 0 0 0 0 0 

UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI 31,432 57,487 88,919 72,723 92,852 165,575 
ÖZKAYNAKLAR 1,255,450 -764,674 490,776 1,166,895 -688,643 478,252 
Ödenmiş Sermaye 4,274 10,000 14,274 4,274 10,000 14,274 
Sermaye 4,274 10,000 14,274 4,274 10,000 14,274 
Ödenmemiş Sermaye (-) 0 0 0 0 0 0 
Sermaye Yedekleri 0 0 0 0 0 0 
Kar Yedekleri 0 0 0 0 0 0 
Yasal Yedekler 0 0 0 0 0 0 
Statü Yedekleri 0 0 0 0 0 0 
Olağanüstü Yedekler 0 0 0 0 0 0 
Diğer Kar Yedekleri 0 0 0 0 0 0 
Özel Fonlar 0 0 0 0 0 0 
Geçmiş Yıllar Karları 1,635,482 746,859 2,382,341 1,635,482 746,859 2,382,341 
Geçmiş Yıllar Zararları (-) -472,861 -1,445,501 -1,918,362 -299,968 -742,266 -1,042,234 
Dönem Net Karı (Zararı) 88,555 -76,031 12,524 -172,894 -703,235 -876,129 
Dönem Net Karı 88,555 0 88,555 0 0 0 
Dönem Net Zararı (-) 0 -76,031 -76,031 -172,894 -703,235 -876,129 

UZUN VADELİ YABANCı KAYNAKLAR 1,286,882 -707,187 579,695 1,239,618 -595,791 643,827 
pASİF TOpLAMı 1,772,243 1,449,588 3,221,831 1,723,399 1,228,881 2,952,280 
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BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ MEZUNLAR DERNEĞİ VE BURC İKTİSADİ İŞLETMESİ
KONSOLİDE GELİR TABLOSU

31/12/2012 31/12/2011
 BÜMED  BURC  KONSOLİDE  BÜMED  BURC  KONSOLİDE 

A- BRÜT SATıŞLAR 2,132,542 4,042,764 6,175,306 2,368,139 2,750,939 5,119,078

1- Yurtiçi Satışlar 2,132,542 3,909,640 6,042,182 2,360,454 2,713,427 5,073,881

2- Yurtdışı Satışlar 0 0 0 0 0 0

3- Diğer Gelirler 0 133,124 133,124 7,685 37,512 45,197

B- SATıŞ İNDİRİMLERİ -7,197 -6,638 -13,835 -8,006 -4,614 -12,620

1- Satıştan İadeler -7,197 -6,638 -13,835 -8,006 -4,614 -12,620

2- Satış İskontoları 0 0 0 0 0 0

3- Diğer İndirimler 0 0 0 0 0 0

C- NET SATıŞLAR 2,125,345 4,036,127 6,161,472 2,360,133 2,746,325 5,106,458

D- SATıŞLARıN MALİYETİ -1,347,245 -4,020,483 -5,367,728 -1,769,628 -3,407,729 -5,177,357

1- Satılan Mamuller Maliyeti 0 0 0 0 0 0

2- Satılan Ticari Mallar Maliyeti 0 -104,440 -104,440 0 -164,770 -164,770

3- Satılan Hizmet Maliyeti -1,347,245 -3,916,043 -5,263,288 -1,769,628 -3,242,959 -5,012,587

4- Diğer Satışların Maliyeti 0 0 0 0 0 0

BRÜT SATıŞ KARı VEYA ZARARı 778,099 15,644 793,744 590,505 -661,404 -70,899

E- FAALİYET GİDERLERİ -729,512 -72,446 -801,959 -790,679 -43,313 -833,992

1- Araştırma ve Geliştirme Giderleri 0 0 0 0 0 0

2- Pazarlama,Satış ve Dağıtım Giderleri 0 0 0 0 0 0

3- Genel Yönetim Giderleri -729,512 -72,446 -801,959 -790,679 -43,313 -833,992

FAALİYET KARı VEYA ZARARı 48,587 -56,802 -8,215 -200,174 -704,716 -904,891

F- DİĞER FAAL.OLAĞAN GELİR VE KARLAR 39,968 68,770 108,739 39,697 47,900 87,597

1- İştiraklerden Temettü Gelirleri 0 0 0 0 0 0

2- Bağli OrtaklıklardanTemettü Gelirleri 0 0 0 0 0 0

3- Faiz Gelirleri 0 15 15 28 68 96

4- Komisyon Gelirleri 0 0 0 0 0 0

5- Konusu Kalmayan Karşılıklar 12,418 0 12,418 0 0 0

6- Menkul Kıymet Satış Karları 4,621 3,153 7,774 5,142 1,455 6,597

7- Kambiyo Karları 0 7,085 7,085 5 443 448

8- Reeskont Faiz Gelirleri 0 0 0 0 0 0

9- Faaliyetle İlgili Diğer Olağan Gelirler 22,929 58,516 81,445 34,522 45,933 80,455

G-DİGER FAAL.OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR 0 -57,545 -57,545 -10,027 -35,504 -45,530

1- Komisyon Giderleri 0 0 0 0 0 0

2- Karşılık Giderleri 0 -57,487 -57,487 -10,000 -29,527 -39,527

3- Menkul Kıymet Satış Zararları 0 -58 -58 0 0 0

4- Kambiyo Zararları 0 0 0 -27 -5,976 -6,003

5- Reeskont Faiz Giderleri 0 0 0 0 0 0

6- Diğer Olağan Gider ve Zararlar 0 0 0 0 0 0

H- FİNANSMAN GİDERLERİ 0 -41,038 -41,038 0 0 0

1- Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri 0 -41,038 -41,038 0 0 0

2- Uzun Vadeli Borçlanma Giderleri 0 0 0 0 0 0

OLAĞAN KAR VEYA ZARAR 88,555 -86,615 1,941 -170,504 -692,320 -862,824

ı -OLAĞANDıŞı GELİR VE KARLAR 0 20,583 20,583 0 0 0

1- Önceki Dönem Gelir ve Karları 0 20,583 20,583 0 0 0

2- Diğer Olağandisi Gelir ve Karlar 0 0 0 0 0 0

J- OLAĞANDıŞı GİDER VE ZARARLAR 0 -10,000 -10,000 -2,390 -10,915 -13,304

1- Çalışmayan Kısım Gider ve Zararları 0 0 0 0 -185 -185

2- Önceki Dönem Gider ve Zararları 0 0 0 -2,390 -10,730 -13,120

3- Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar 0 -10,000 -10,000 0 0 0

DÖNEM KARı VEYA ZARARı 88,555 -76,031 12,524 -172,894 -703,235 -876,129

K- DÖNEM KARı VERGİ VE DİGER YASAL
YÜKÜMLÜLÜKLER KARŞıLıKLARı 0 0 0 0 0 0

DÖNEM NET KARı VEYA ZARARı 88,555 -76,031 12,524 -172,894 -703,235 -876,129
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MAlİ TABlolAR hAKKınDA noTlAR (BÜMED)

Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği, 16.03.1985 yılında, “Üyelerin sosyal, kültürel, sportif, mesleki ve 
bilimsel yaşantılarına katkıda bulunacak etkin çalışmalar yapmak” amacıyla kurulmuştur.
Bu amaçlarını gerçekleştirmek için, Dernekler Kanunu ve ilgili mevzuat uyarınca belirlenen gelir getirici 
faaliyetler yanında, iktisadi işletmesi “BURC” un iktisadi faaliyetleri ile de gelir yaratmakta ve her yıl bütçelenen 
bir rakamı Boğaziçi Üniversitesi’ne bağışlamaktadır.

Not 2. Muhasebe prensipleri
2.1 Genel Sunuş
Ekli mali tablolar, gerek Derneğin kuruluş tüzüğü ve gerekse faaliyet konuları göz önünde tutularak, Genel 
Kabul Görmüş Muhasebe Standartları ve Tekdüzen Muhasebe Standartları’na göre düzenlenmiştir.
2.2 Tahakkuk Esası
Dernek gelirleri tahakkuk esasına göre takip edilmektedir.
2.3 Sabit Kıymetler
2012 yılında sabit kıymetleri için amortisman ayrılmamıştır. 

Not 3. İştiraklerden Alacaklar
İştiraklerden alacakların tamamı BÜMED’in BURC İktisadi İşletmesinden olan alacaklarından oluşmaktadır.

Not 4. Yurtiçi Satışlar
2012 yılına ait yurtiçi satışlar, BÜMED’in faaliyetlerinden elde ettiği gelirleri göstermekte olup, faaliyet gruplarına 

Not 5. Satılan Hizmet Maliyeti
Satılan hizmet maliyeti, BÜMED’in faaliyetleri ile ilgili gid-
erlerden oluşmakta olup, ilgili olduğu faaliyete göre detayı 
aşağıda gösterilmiştir.

Not 6. Genel Yönetim Giderleri

Aidat Gelirleri 1.448.931

Yeni Üyelik Gelirleri 233.730

Burs Gelirleri 200.000

Bağış Gelirleri 186.415

Etkinlik Gelirleri 45.466

Üniversite Proje Gelirleri 15.200

Özel Ders Gelirleri 2.800

 Toplam          2.132.542

Üniversiteye Yardım Giderleri 844.117
Üye İlişkileri Giderleri 431.955
Etkinlik Giderleri 53.914
Kilyos Giderleri 8.253
Dergi Giderleri 7.122
Logolu Ürün Giderleri 1.709
Diğer Giderler 175

 Toplam          1.347.245

Personel Giderleri 517.510

Şube Giderleri 46.611

Haberleşme Giderleri 30.620

Su Gideri 30.418

Elektrik Gideri 17.364

Bakım Onarım Giderleri 10.613

Banka Masrafları 10.555

Diğer Genel Giderler 65.821

 Toplam         729.512

Not 1. İşletmenin Hukuki Yapısı ve Faaliyetleri
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MAlİ TABlolAR hAKKınDA noTlAR (BURC)

Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği, 16.03.1985 yılında, “Üyelerin sosyal, kültürel, sportif, mesleki ve bilimsel 
yaşantılarına katkıda bulunacak etkin çalışmalar yapmak” amacıyla kurulmuştur.

Bu amaçlarını gerçekleştirmek için, Dernekler Kanunu ve ilgili mevzuat uyarınca belirlenen gelir getirici faaliyetler 
yanında, iktisadi işletmesi “BURC” un iktisadi faaliyetleri ile de gelir yaratmakta ve her yıl bütçelenen bir rakamı Boğaziçi 
Üniversitesi’ne bağışlamaktadır.

Not 2. Muhasebe prensipleri
2.1 Genel Sunuş
Ekli mali tablolar, gerek Derneğin kuruluş tüzüğü ve gerekse faaliyet konuları göz önünde tutularak, Genel Kabul 
Görmüş Muhasebe Standartları ve Tekdüzen Muhasebe Standartları’na göre düzenlenmiştir.

2.2 Tahakkuk Esası
BURC İktisadi İşletmesi’nin gelirleri tahakkuk esasına göre takip edilmektedir.

Not 3. Ticari Mallar
Ticari mallar Boğaziçi Üniversitesi logolu muhtelif giyim eşyası ve hediyelik eşyadan oluşmakta olup FİFO yöntemiyle 
değerlenmektedir.

Not 3. Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıklar
BURC İktisadi İşletmesi sabit kıymetleri için normal usulde amortisman ayrılmaktadır. 31.12.2012 tarihi itibariyle işletmenin 
aktifinde yer alan maddi ve maddi olmayan duran varlıklar ve ilgili amortisman tutarları aşağıda gösterilmiştir.

Not 4. Ortaklara Borçlar
Ortaklara borçlar bakiyesinin tamamı işletmenin BÜMED’e olan borcundan oluşmaktadır.

Not 1. İşletmenin Hukuki Yapısı ve Faaliyetleri

Aktif
Değeri

Amortisman 
Değeri

Birikmiş 
Amortisman

Net Aktif 
Değeri

Tesis, Makine ve Cihazlar 7.801 707 6.193 1.608

Demirbaşlar 587.251 49.303 367.863 219.388

Yapılmakta Olan Yatırımlar 85.531 - - 85.531

Maddi Duran Varlıklar Toplam 680.583 50.010 374.056 306.527

Haklar 141.013 14.079 97.493 43.520

Özel Maliyetler 1.044.906 65.072 810.060 234.846

Bilgisayar Yazılımları 21.968 2.621 17.476 4.492

Maddi Olmayan Duran Varlıklar Toplam 1.207.887 81.772 925.029 282.858
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Not 5. Yurtiçi Satışlar
2012 yılına ait yurtiçi satışlar, BURC İktisadi İşletmesi’nin faaliyetlerinden elde ettiği gelirleri 
göstermekte olup, faaliyet gruplarına göre detayı aşağıda gösterilmiştir.

Not 6. Satılan Hizmet Maliyeti
Satılan hizmet maliyeti, BURC İktisadi İşletmesi’nin faaliyetleri ile ilgili giderlerden oluşmakta olup, 
ilgili olduğu faaliyete göre detayı aşağıda gösterilmiştir.

Not 7. Genel Yönetim Giderleri
2012 yılı genel yönetim giderleri işletmenin mali işler 
personeli giderlerinden oluşmaktadır.

Kilyos Gelirleri 742.571

Salon Kiralama Gelirleri 585.560

Dergi Reklam Gelirleri 529.224

Restoran Gelirleri  457.550

Etkinlik Gelirleri 414.574

Ortak Satın Alma Gelirleri 385.165

Kurs Gelirleri 197.517

Spor Salonu ve Tenis Gelirleri 171.965

Logolu Ürün Satışları 180.828

Ortak Gider Yansıtma 149.825

Portal Reklam Gelirleri 12.722

Diğer Gelirler 82.139

 Toplam            3.909.640

Dergi Giderleri 526.182

Genel Personel Gideri 432.158

Kiralama Giderleri 372.008

Restoran Giderleri 370.027

Etkinlik ve Sponsorluk Giderleri 322.072

Ortak Satın Alma Giderleri 311.328

Kilyos Giderleri 255.781

Üniversiteye Yardım Giderleri 189.457

Elektrik, Su, Doğalgaz Giderleri 169.429

Amortisman Giderleri 131.783

Kurs Giderleri 131.686

Logolu Ürün Giderleri 85.187

Spor Salonu ve Tenis Giderleri 73.696

Kariyer Merkezi Giderleri 77.669

Güvenlik Gideri 68.923

Taşıt Kiralama ve Yakıt Gideri 64.696

Bakım Onarım Giderleri 29.548 

Portal Giderleri 28.760

Banka Masrafları 16.485

Diğer Giderler 259.168

 Toplam           3.916.043
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MADDE 1: Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği (Dernek) ve Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği Burc İktisadi 
İşletmesi (Burc) 2013 yılı çalışma dönemi bütçesi ile ilişkili hesap ve işlemler bu yönetmelik hükümlerine göre yürütülür.

MADDE 2: Derneğe ve Burc’a yapılacak ödemeler, alındı belgesi, tahsilat makbuzu ya da banka makbuzları ile tahsil edilir. 

MADDE 3: Derneğin ve Burc’un giderler çizelgesinin bölüm ve maddelerinde yer alan ödeneklerin harcamasında fatura, 
perakende satış belgesi, gider pusulası ve harcama belgesi gözönünde tutulur. Genel Sekreter’in onayı olmadan harcama 
yapılamaz.

MADDE 4: Dernek ve Burc’un mevcut merkezindeki kasasında en fazla (5.000) Türk Lirası bulundurulabilir ve aşan miktarlar 
banka hesaplarına yatırılır.

MADDE 5: Derneğin ve Burc’un İmza Sirkülerlerinde belirtilen yetkiler çerçevesinde, Genel Sekreter’in (15.000), Sayman 
Üye’nin (30.000), Dernek Başkanı’nın (50.000) Türk Lirasına kadar olan ve bütçede ödeneği bulunan giderler için harcama 
yetkisi vardır. (50.000) Türk Lirasını aşan harcamalar için Yönetim Kurulu yetkilidir. Bütçelenmemiş harcamalar için Yönetim 
Kurulu onayı aranır.Ücret bordroları, vergi ve sigorta ödemeleri ya da Yönetim Kurulu kararından geçmiş ve tahakkuk etmiş 
ödemeler için Genel Sekreter yetkilidir.

MADDE 6: Bankalardaki hesaplardan para çekilmesi Yönetim Kurulu’nun tesbit edeceği esaslara göre Genel Sekreter onayı 
ile yapılır.

MADDE 7: Giriş ödentisi yeni mezunlar için 240.-TL, eski mezunlar için 480.-TL üzerinden tahsil edilir. Yönetim Kurulu 
ekonomik koşulları ve enflasyon oranlarını dikkate alarak giriş ödentisi miktarını  arttırabilir, taksitlendirebilir. Taksitli 
ödemelerde vade farkı uygulayabilir. Giriş ödentisi miktarında Boğaziçi Üniversitesi Öğretim Üyeleri ve Görevlileri ile 
mezunlara, politika ve stratejiler çerçevesinde Yönetim Kurulu’nun onayı ile belirlenecek indirimler ve kampanyalar uygulanır. 

MADDE 8: Yıllık ödenti (Aidat) 240.- TL’dir. Ocak ayında Düzenli Aidat Ödeme Talimat’ı verenlerden  215.- TL, Ocak-Mart 
aylarında ödeyenlerden 230.- TL olarak  tahsil edilir. Aidatını 1 Nisan - 31 Aralık 2013  döneminde Düzenli Aidat Ödeme 
Talimatı vererek ödeyen üyelerimizden 215.- TL, talimatsız ödeyen üyelerimizden 240.-  Türk Lirası tahsil edilir.  Yönetim 
Kurulu ekonomik koşulları ve enflasyon oranlarını dikkate alarak bu miktarlarda  değişiklikler yapabilir. 

MADDE 9: Yönetim Kurulu, ekonomik koşullar ile başarı durumunu göz önünde tutarak, kadro çizelgelerinde aylık ve yıllık 
brüt ücretlerine zam ve performans değerlendirme sistemine göre prim ödemeleri yapabilir.

MADDE 10: Bütçelerin uygulanmasında bir bölümün maddeleri arasında aktarma yetkisi, Saymanın önerisi üzerine Başkana 
ait olup, bölümden bölüme aktarma, Başkanın önerisi üzerine Dernek yararına ve gelir attırıcı niteliğine göre Yönetim Kurulu 
kararı ile yapılabilir.

MADDE 11: Bu yönetmeliği uygulamaya Yönetim Kurulu yetkilidir..

BoĞAZİçİ ÜnİVERSİTESİ MEZUnlAR DERnEĞİ  VE    
BoĞAZİçİ ÜnİVERSİTESİ MEZUnlAR DERnEĞİ BURC 
İKTİSADİ İŞlETMESİ 2013 Yılı  BÜTçE YÖnETMElİĞİ
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Gelir  Gider  Net Gelir / Gider 

ÜYE İLİŞKİLERİ 2,133,160 669,836 1,463,324

KURSLAR 213,571 190,939 22,632

DERGİ 575,000 577,380 -2,380

İLETİŞİM PAZARLAMA 440,000 354,978 85,022

KARİYER MERKEZİ 111,600 144,837 -33,237

SPOR SALONU VE TENİS KORTLARI 230,990 104,990 126,000

RESTORAN 360,574 102,574 258,000

KİLYOS 675,000 374,374 300,626

SALON KİRALAMA 584,860 393,553 191,307

LOGOLU ÜRÜNLER 250,000 207,254 42,746

MALİ İŞLER 0 207,275 -207,275

BÜMED İDARİ 433,400 575,049 -141,649

BURC İKTİSADİ İŞLETME İDARİ 36,000 774,277 -738,277

ORTAK SATIN ALMA 570,742 510,742 60,000

TEMETTÜ GELİRLERİ 0 0 0

ÜNİVERSİTEYE KATKILAR 0 1,350,000 -1,350,000

6,614,897 6,538,059 76,839

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ MEZUNLAR DERNEĞİ VE BURC İKTİSADİ İŞLETMESİ
2013 BÜTÇELENEN GELİR VE GİDERLER
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www.bumed.org.tr 
www.facebook.com/BogaziciForever 
twitter.com/#!/BUMezunlarDer

Adres: Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği 
Güney Kampüs Lojman Kapı Yanı
34342 Bebek/İSTANBUL
Santral : (0212) 359 58 00
Faks : (0212) 257 35 68 
E-posta : bumed@bumed.org.tr


